
TERMIN 1 Globala utmaningar: 
Introduktion till globala studier

Utvecklingsstudier: 
Perspektiv och Strategier

(Grund)  
Människa, samhälle och miljö

(Grund) Identitet, kultur  
och religion: Ett globalt perspektiv

TERMIN 2 (Grund) 
Samhällsvetenskaplig metod

(Grund) Theories and issues 
in International Relations

(Fortsättning) 
Hållbarhetsutmaningar

TERMIN 3 (Fortsättning) 
Peace and Conflict Studies

(Fortsättning) 
Migration och integration

TERMIN 4 Utlandsstudier

Conflict Transformation  Human Rights Intercultural Encounters 
Communication Theories  
and Strategies

TERMIN 5
Management and Planning Verksamhetsförlagd utbildning, VFU Organisationsteori

TERMIN 6 (Fortsättning)  
Samhällsvetenskaplig metod

Teorier och aktuell  
forskning i Globala studier

Examensarbete i Globala studier 
(fördjupning inom någon av disciplinerna)

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

15 hp

7,5 hp

7,5 hp

7,5 hp

15 hp

7,5 hp

15 hp

30 hp
Alternativt campusförlagda kurser inom programmet:

Kandidatprogram i Globala studier
Filosofie kandidatexamen med huvudområdet globala studier, 180 hp

Globala studier 150 hp, inom följande ämnesområden
 Sociologi 
 Statsvetenskap  
 Kulturgeografi 

 
 Tvärvetenskapliga kurser/samhällsvetenskaplig metod
 Teorikurs och examensarbete   

Övriga delar 30 hp (termin 4):
 Utlandsstudier 

 alt. campusförlagda kurser  
 

7,5 hp

15 hp

15 hp
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